
ZARZĄDZENIE NR 136/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w  2021 r. 
zadań publicznych  zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym 
i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a i 2da  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2020, poz. 1057 ze zm.) oraz § 8 ust.1 pkt 1  
i § 12 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XL/779/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 11 lutego 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami na rok 2021, zmienionego Uchwałą XLII/799/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 
2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 88/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadań publicznych zleconych przez 
Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji 
Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, dokonuje się następującej zmiany: 
 
§ 2. otrzymuje brzmienie: „W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, 
Prezydent Miasta Kielce powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Przedstawiciele organu wykonawczego: 

1) Piotr Łojek –  Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  –  Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Dusza – Ciechanowska – Kierownik Referatu Promocji Zdrowia i Profilaktyki, 

3) Anna Kundera – Referat Promocji Zdrowia i Profilaktyki, 

4) Beata Kurtyka –  Referat Promocji Zdrowia i Profilaktyki, 

5) Małgorzata Lachowska – Referat Promocji Zdrowia i Profilaktyki. 

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych: Andrzej Wojciechowski – Kielecki Klub 
Jeździecki „MAAG”.” 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471CABBA-1206-4ACE-97EA-E64EDFC41427. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471CABBA-1206-4ACE-97EA-E64EDFC41427. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


